
Statutární město Přerov
Magistrát města Přerova, Oddělení dopravy 
Bratrská 34, 750 11 Přerov 2

Při písemném styku uvádějte na fakturách číslo objednávky

Objednávka 
Číslo: 3105/2018

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Transparentní účet 

č.ú. 27-1884482379/0800
IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825

Datum: 23.10.2018_______________________________
Stavebně montážní práce v režimu přenesení DPH na příjemce podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, s povinností vystavení řádného daňového dokladu.

Prohlášení
Příjemce čestně prohlašuje, že přijaté plnění souvisí výlučně s výkonem veřejné správy.
Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani.

Zhotovitel bere na vědomí, že úhrada za vyhotovení objednaného díla bude objednavatelem zaplacena prostřednictvím transparentního účtu, 
tzn., že veřejnosti budou dostupné informace v jaké výši, komu a za jakým účelem byly finanční prostředky z rozpočtu města uhrazeny.

Objednáváme u Vás:

Lokalizace Text Termín Kč
Zajištění dočasného dopravního značení při realizaci atavby 
"Oprava povrchu vozovky křižovatky ulic Čechova a Šířava" 

a následně provedení obnovy vodorovného dopravního 
značení.

30.11.2018 78 387,00

Předpokládané náklady celkem [bez DPH): 78 387,00

Adresa příjemce (uveďte i na faktuře)
Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, 750 11 Přerov________________________
Za objednatele:
Vyřizuje: tel./mob.: e-mail:

Vedoucí odboru:

Rozpočtová skladba
ODRA POL ZP uz ORJ ORG Částka v Kč (s DPH)

2212 5171 550 500501 94 848,27

Tato operace je prováděna v souladu se schváleným rozpočtem.
Žádáme o vystavení faktury se splatností 21 dní._____________

Dodavatel:

SEKNE spol. s r.o.

Adresa:

Hamerská 12/0 

77200 Olomouc

IČ: 62363701
DIČ: CZ62363701

Datum Příkazce operace Dílčí správce rozpočtu



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 18065-5-00
Stavba: VDZ - OPRAVA POVRCHU VOZOVKY KŘIŽOVATKY ULIC ČECHOVA A ŠÍŘAVA

KSO: CC-CZ:
Místo: PŘEROV Datum: 29. 8. 2018

Zadavatel: IČ: 00301825
STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV DIČ: CZ00301825

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis práci je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS 2018-02. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v 
soupisu prací jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých 
cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny 
pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo 
výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard.Uchazeč o veřejnou zakázku je oprávněn navrhnout a použít 
kvalitativně a technicky obdobných řešení, která nesníží užitnou hodnotu a kvalitu díla, při zachování jakostních a bezpečnostních parametrů 
výrobků.
VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, 
kde byla spočítána.

Cena bez DPH 43 387,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 43 387,00 9 111,27

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 52 498,27

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 18065-5-00

Stavba: VDZ - OPRAVA POVRCHU VOZOVKY KŘIŽOVATKY ULIC ČECHOVA A ŠÍŘAVA

Místo: PŘEROV Datum: 29. 8. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 43 387,00 52 498,27

SO 01 VOZOVKA - Vodorovné dopravní značení 43 387,00 52 498,27 ING

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VDZ - OPRAVA POVRCHU VOZOVKY KŘIŽOVATKY ULIC ČECHOVA A ŠÍŘAVA
Objekt:

SO 01 - VOZOVKA - Vodorovné dopravní značení

Místo: PŘEROV Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Statutární město Přerov Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43 387,00

D HSV Práce a dodávky HSV 43 387,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 43 387,00

i K 915111112 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva m 21,000 20,00 420,00

W "VDZ: V1 a (0,125)"
vv " křižovatka-přechod Hvězda/ SOU, směr Šířava " 11,0 11,000
vv " za ostrůvkem SOU/Emos, směr Tesco, Čechova " 10,0 10,000
vv Součet 21,000

2 K 915111122 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílá barva m 27,000 20,00 540,00

vv "VDZ: V2b (3,0/1,5/0,125) středová čára"
vv " Čechova, křižovatka - po ostrůvek SOU/Emos " 27,0 27,000
vv Součet 27,000

3 K 915121122
Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bíllá 
barva

m 71,000 40,00 2 840,00

vv " VDZ: V2b (1,5/1,5/0,25), 2 vodící pruhy křižovatky, směr Čechova "
vv " Čechova, křižovatka po ostrůvek SOU/Emos "
VV 35,0+36,0 71,000
VV Součet 71,000

4 K 915131112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá 
barva

m2 113,000 160,00 18 080,00

vv " VDZ: přechody V7a "
vv " Hvězda/ SOU " 4,0*0,5*7 14,000
VV " SOU/Emos" 4,0*0,5*10 20,000
VV " Galerie /Emos" 4,0*0,5*7 14,000
vv PrechodyV7a Mezisoučet 48,000
vv "VDZ: šikmé rovnoběžné čáry V13 ”

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

w “ oblouk u Hvězdy(Čechova/Šířava)"
w 36,0*0,25+10*0,5*(3,5+1,5)/2 21,500
vv " ostrůvek SOU/Emos"
vv 0,50*(3,5*7,0/2+3,5*11,0/2) 15,750
vv " ostrůvek Galerie /Emos"
vv 0,50*(4,0*12,0/2+3,0*21,0/2) 27,750
vv SIKMEcV13 Mezisoučet 65,000
w VDZm2 Součet 113,000

5 K 915321115 Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké m 25,000 850,00 21 250,00
w " VDZ: vodící linie v přechodech "
vv 7,0+5,0*2+4,0*2 25,000

6 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 144,000 1,00 144,00
vv "V1a (0,125)" 21,0 21,000
vv "V2b (3,0/1,5/0,125)" 27,0 27,000
w "V2b (1,5/1,5/0,25)" 71,0 71,000
vv "vod. linie'' 25,0 25,000
vv VDZcaryOI Součet 144,000

7 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 113,000 1,00 113,00
W PrechodyV7a 48,000
VV SIKMEcV13 65,000
VV Součet 113,000

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ

stavba: Oprava povrchu vozovky kř. ulic Čechova a Šířava

objekt: Přechodné Dl

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

_ _ rczKi Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 35 000,00
D OST Ostatní
D 001 Ostatní - Dopravně inženýrské opatření

i K
090001000-
11

Ostatní náklady DIO: dočasné dopravní značení a 
zajištěni dokumentace PDZ a povolení zvláštniho 
užíváni komunikací pro realizaci stavby,zajištění 
provizorního přístupu pro pěší

kpl 1,000 35 000,00 35 000,00



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracováni

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt inženýrský
PRO Provozní soubor
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, W - výkaz

výměr
Kód Kód položky
Popis Zkrácený popis položky
MJ Měrná jednotka položky
Množství Množství v měrné jednotce
J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.
Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracováni
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvenim, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi 
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace stavby
Popis Typ Max. počet 

znaků

Kód A Kód stavby String zo
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních dél String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Popis Typ Max. počet 

znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Krycí list soupisu
Popis Typ Max. počet 

znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací
Popis Typ Max. počet 

znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prací
Název
atributu

Povinný
(A/N)

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
P N Poznámka položky ze soupisu Memo
pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

PP N Plný popis položky ze soupisu Memo
w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH



Typ věty Hodnota

Datová věta
Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH
snížená Snížená sazba DPH
nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená
sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt
PRO Provozní soubor
ING Inženýrský objekt
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSV
3 Položka typu M
4 Položka typu OST


